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Svar på e-post av 1 9.02.2021 - gbnr 1 55/6 Monstad (Vollom)

Tiltak: Opprydding ved forureining og forsøpling
Gbnr: 1 55/6 Monstad
Tiltakshavar: Christian Tyssebotn og Kristine Lilleskare

Viser til vårt brev av 1 0.02.2021 der vi opplyser om at vi har motteke ei bekymringsmelding om
at det er etablert to store avfallsfyllingar på eigedommen dykkar, med adresse Lurevegen
543, 591 2 Seim. På desse avfallsplassane vart det meldt om at det står bilar, traktorer, diverse
avfallsprodukter og ulike andre reiskaper. Det vart og meldt om sprenging på eigedommen.

Vi ber i brevet om ei tilbakemelding om tilhøva på staden og om kva for skadebegrensande
tiltak som vil bli i verksatt. Alver kommune har den 1 9.02.2021 motteke ein e-post frå
grunneigar Christian Tyssebotn med informasjon om tilhøva på staden og om kva som vil bli
gjort med omsyn til oppbevaring/fjerning.

Christian Tyssebotn skriv i e-posten at han har godkjent tipp for jord og stein.

Løyve til jordtipp og planering av jordmassar vart gitt i vedtak av 07.01 .2008 i sak 2007/2608 –
447/2008 frå dåverande Lindås kommune. Løyvet gjaldt i 4 år frå og med brevdato, sjå
vedlegg.

Dersom det er planlagt å ta i mot fleire jordmassar på garden, som grunneigar har nemnd i e-
posten, må dette søkjast om på nytt.

Tiltaket vil vere søknadspliktig anten etter forskrift om begrensning av forurensning kapittel 4,
eller etter plan- og bygningslova § 20-1 bokstav k. Det vert vurdert i kvar enkelt sak kva
lovverk det må søkjast etter og sentrale vurderingstema er; kven skal ha ansvar for tippen,
omfanget av tilførte massar, om det er kjent kor massane kjem frå, påfyllingshøgde,
tilkomstveg, omsyn til mjuke trafikantar, natur og kulturverdiar.



 
 

 

Side 2 

21/650 - 7 

 
 

Sprengningsarbeidet som skjer på eigedommen har samanheng med forbetring av 

jordbruksarealet på bruket. For oppbevaring av og bruk av eksplosiver vises til forskrift om 

håndtering av utgangsstoffer for eksplosiver av 15.06.2015. 

 

Han skriv og at utstyret som står på eigedommen er i bruk på garden og i næringsverksemda 

hans. Plassering av reiskaper til bruk på garden og i næringverksemd må kunne godtas, men  

for reiskap som er øydelagte, utdaterte eller som ikkje lenger er i bruk, anbefalar Alver 

kommune at desse vert levert til gjenvinningsstasjonen i kommunen.  

 

I e-posten opplyser Christian Tyssebotn at han har tom plastemballasje som ligg på 

eigedommen, men at denne vil bli fjerna innan kort tid. Då ordninga med organisert 

innhenting av landbruksplast ikkje lenger finst, anbefalar vi at plastemballasjen blir levert inn til 

godkjent mottaksstasjon for plast.   

 

Når området er rydda, ber vi om at de sender ei skriftleg tilbakemelding med 

biletedokumentasjon til 

 

 post@alver.kommune.no eller  

 Alver kommune, postboks 4, 5906 Frekhaug 

 

Frist for tilbakemelding vert sett til 19.04.2021. 

 

Aktuelt regelverk:  

 Søknadsplikt for  tiltak (jordtipp) følgjer av plan-og bygningslova § 20-1 bokstav k og 

av  forurensningsforskrifta kapittel 4. 

 Handtering av eksplosiver følgjer av forskrift for håndtering av utgangsstoffer for 

eksplosiver. 

 

 

 

Med venleg helsing  

Alver kommune, Miljø og tilsyn 

 

Astrid Riise  

rådgjevar 

 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

Vedlegg: 

Jordmassar gbnr 155-6 Monstad  

 

 

Mottakarar:    

Christian Tyssebotn Lurevegen 543 5912 SEIM 

Kristine Litleskare Lurevegen 543 5912 SEIM 
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